
Tjenesteoversikt
Karbonnøytralitet reduserer effektivt et karbonavtrykk til null ved hjelp av en kombinasjon av tiltak som 
inkluderer reduksjon og kompensasjon.

Tjenestefordeler:

Med HP CarbonNeutral®-produktsertifisering (ekskludert papir) estimerer HP karbonavtrykket for en enkelt HP-merket enhets livssyklus under 
tjeneste, og støtter eller gir nødvendig finansiering/midler til prosjekter for å kompensere for de estimerte karbonutslippene for denne 
enheten.

HPs karbonnøytrale produktsertifisering oppfyller strenge krav. Livssyklusanalyser (LCA-er) som overholder ISO 14040 og ISO 14044, brukes til 
å forstå det fullstendige karbonavtrykket for HPs utskrifts- og bildebehandlingsenheter, papir og rekvisita i hele livssyklusen. Tredjeparter 
verifiserer og sertifiserer produktsertifiseringen, og hjelper til med leveringen av karbonkompensasjoner av høy kvalitet.

Karbonkompensasjonsprosjekter støtter ikke bare kampen mot klimaendringer, de støtter også FNs mål for bærekraftig utvikling, som for 
eksempel oppretting av jobber innen fornybar energi, helsefordeler ved å redusere bruken av fossilt brennstoff og bevaring av biologisk 
mangfold fra skogbruk og andre prosjekter. HP samarbeider med tredjeparter, inkludert Natural Capital Partners, for å
støtte karbonkompensasjoner av høy kvalitet. Disse prosjektene valideres og verifiseres av tredjeparter slik at de oppfyller anerkjente 
globale standarder.

HP CarbonNeutral® -produktsertifisering (ekskludert papir)  er sertifisert i samsvar med CarbonNeutral Protocol.

Tjenestedetaljer:

Fremmer bedriftens bærekrafts- og klimaprosjekter.

Demonstrerer din forpliktelse til klimatiltak overfor kunder, investorer og ansatte.

Følger strenge vurderingsprosesser; HP Lifecycle-vurdering samsvarer med standardene ISO 14040 og ISO 14044. Beregningene sikres 
ytterligere og tjenesten vår er sertifisert.

Støtter kvalitetsbevisste karbonkompensasjonsprosjekter som oppfyller strenge standarder og er verifisert av pålitelige partnere.

Andre fordeler med disse prosjektene inkluderer støtte for FNs mål for bærekraftig utvikling (SDG) for Klimatiltak som for eksempel Ingen 
fattigdom, Rent vann og gode sanitærforhold, Kvalitetsutdanning, Likestilling mellom kjønnene, Anstendig arbeid og Økonomisk vekst.

Denne tjenesten inkluderer alle aktiviteter som er nødvendige for å redusere det beregnede karbonavtrykket for en enkelt HP-merket enhets 
livssyklus til null.
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Funksjoner og spesifikasjoner

Kundene sier dette om sertifiseringen

Flere opplysninger

Per ulteriori informazioni
Ta kontakt med en HP-salgsrepresentant, en HP kanal-partner eller gå til www.hp.com/go/carepack for å finne riktig løsning for bedriften din.

* ekskludert papir

HP estimerer de totale karbonutslippene for en kundes HP-merkede enhets livssyklus ved hjelp av en 
Livssyklusanalyse (LCA) som overholder standardene ISO 14040 og ISO 14044. LCA estimerer utslipp 
fra HPskrivere, rekvisita og papir som følge av utvinning og behandling av råmaterialer, produksjon 
og transport, strømforbruk og avslutning av tjenesten. Inkluderer ikke papir.

Livssyklusanalyser

HP har en hensiktsmessig kvalifisert og anerkjent uavhengig tredjepart som støtter 
karbonutslippsestimatene.

Uavhengig verifisering som 
bekrefter at LCAestimering 
overholder ISO-standarder

Produktet sertifiseres deretter i henhold til CarbonNeutral®-protokollen.Sertifisering

HP kjøper karbonkompensasjoner fra kompensasjonsprosjekter til en verdi som minst tilsvarer det 
totale estimerte karbonutslippet for kundens registrerte enhet. Disse prosjektene valideres og 
verifiseres av tredjeparter som bidrar til at de oppfyller anerkjente globale standarder.

Karbonkompensasjon

Spesifikasjoner

Kunden eller HPs autoriserte representant må be om tjenestelevering ved å be om at HP-enheten støttes av 
CarbonNeutral®-produktsertifisering (ekskludert papir) innen 10 dager etter kjøp av denne sertifiseringen ved 
hjelp av instruksjonene eller e-postdokumentet mottatt fra HP.

HP vil ikke kunne gjennomføre levering av HP CarbonNeutral-produktsertifisering  for den spesifikke 
HP-enheten før kunden har bedt om HP CarbonNeutral-produktsertifisering  (ekskludert papir). Hvis kunden 
ikke handler i henhold til kundens ansvar, vil HP etter HPs skjønn ikke være i stand til å levere 
produktsertifiseringen som beskrevet.

Kunden er ansvarlig for å underbygge eller kvalifisere eventuelle påstander vedkommende fremsetter om 
enhetens karbonnøytralitet. HPs betingelser og vilkår finner du her Betingelser og vilkår.
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Informasjonen i dette dokumentet kan endres uten varsel. De eneste garantiene for 
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«HPs produkt er sertifisert som et CarbonNeutral®-produkt, (ekskludert papir) noe som betyr at karbonutslippene er redusert og kompensert til 

null.» 

«Ved å samarbeide med HP fremmer vi bedriftens bærekrafts- og klimaprosjekter, samtidig som vi demonstrerer vår forpliktelse til klimatiltak.»

«Ikke bare er HP-utskriftsproduktene våre sertifisert som CarbonNeutral®, men de demonstrerer også vår støtte til samfunn som er sårbare for 
praksiser som ikke er bærekraftige.»




